信息就是力量
通过安装电力分析仪，可以实时了解电气参数，如电
压、电流和谐波等。也可以利用这些信息来确定电能质量，
并了解电力系统中不同负载在何处、何时以及消耗多少电量。
记录电力系统中能耗能够量化电力系统中不同系统或
负载所需的电量。这些信息对评估未来的能源改进行动至关
重要，这可以优化能耗，避免罚款，也可以迅速识别出任何

 安装方式
标准
订货号
类型 订货号  输入电流 通讯接口  通讯协议
CVM C11-ITF-IN-
485-ICT2
M58541. .../5A 或.../1A RS-485
Modbus
/ BacNet
CVM C11-ITF-IN-
ETH-ICT2
M58531. .../5A 或.../1A Ethernet
Modbus TCP
/BacNet IP
CVM C11-FLEX-IN-
485-ICT2
M58561.
100 mV/KA
(Rogowsky)
RS-485
Modbus
/ BacNet
CVM C11-MC-IN-
485-ICT2
M58581. .../250mA RS-485
Modbus
/ BacNet
EN IEC 61326-1, EN 61000-4-2, EN 61000-4-3, EN 61000-4-4, EN 61000-4-
5, EN 61000-4-6, EN 61000-4-8, EN 61000-4-11, EN 61010-2-030, EN IEC
61557-12, EN 61010-1
数字量输入 2
NPN
2000 V
环境特性 IP 54 (Front), IK 08
-25 ... +70 ºC
-25 ... +75 ºC
5 ... 95%
2000 m
机械特性 96 x 96 x 67.2 (mm)
0.353 kg
Self-extinguishing V0 plastic
Panel 面板安装 96 x 96 mm
晶体管输出 2
NPN
30... 400 ms (Programmable)
16 pulses/s
50 mA
24 VDC
断电器输出 2
60 x 10
3
 cycles （最大负载）
10x10
6
  cycles
625 VA / 75 W (AC1)
测量精度
供电回路 100-270VAC ± 10%, 100-270VDC ± 10%
Cat III 300V
电压测量电路 230 V L-N, 400 V L-L
5 ...120% Un
45... 65 Hz
Cat III 300V
电流测量电路 .../5 A , .../1 A
1-- 120% In
1 mA
Cat III 300V
西班牙CIRCUTOR(西谷铎)驻大中华区唯一办事处